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Rada Miejska w Strykowie 

 

Protokół nr I/2024 

z I sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 7 maja 2024 roku 
 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:07 tego samego dnia. 

Transmisja z obrad dostępna: https://esesja.tv/transmisja/51229/i-sesja-rady-miejskiej-w-

strykowie-ix-kadencji-7-maja-2024-r-o-godz-1000.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych Rady Miejskiej w Strykowie:  

1. Marzanna Boratyńska 

2. Damian Drzewiecki 

3. Dariusz Dziewulski 

4. Tomasz Habigier 

5. Piotr Hajdys 

6. Andrzej Janeczko 

7. Michał Kwiatkowski 

8. Marcin Łysoń 

9. Artur Mikiciński 

10. Kinga Miśkiewicz 

11. Marek Perek 

12. Krzysztof Szewczyk 

13. Dariusz Szychowski 

14. Jarosław Włodarczyk 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Pan Piotr Ślęzak Burmistrz Strykowa  

2. Pani Iwona Stańczyk Skarbnik Gminy Stryków  

3. Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków  

4. Pani Justyna Nowak radca prawny 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji przez radnego najstarszego wiekiem obecnego na sesji i stwierdzenie 

quorum. 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, który stanowi, że „Pierwszą sesję 

nowo wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy 

wiekiem radny obecny na sesji” - otwarcia I sesji Rady Miejskiej w Strykowie w kadencji 

2024-2029 dokonał radny Andrzej Janeczko jako radny Senior w obecnej kadencji Rady. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 

przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. Radny 

Andrzej Janeczko zaznaczył, że według ustawowego składu rady powinno być 15 radnych. 

Radny Andrzej Janeczko wyjaśnił, że liczba ta została obniżona zgodnie z postanowieniem 

nr 708/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 15 kwietnia 2024 r. stwierdzono 

wygaśnięcie z dniem 7 kwietnia 2024 r. mandatu radnego wybranego do Rady Miejskiej 

w Strykowie w okręgu wyborczym nr 9 Piotra Ślęzaka, z powodu wyboru na burmistrza. Radny 

Andrzej Janeczko dodatkowo zaznaczył, że w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, 

wojewoda zarządza wybory uzupełniające, które zostały zaplanowane na 14 lipca 2024 r. 
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Radny Andrzej Janeczko powitał serdecznie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie 

poprzedniej VIII kadencji Pawła Kasicę, Burmistrza Strykowa Piotra Ślęzaka, Radnych Rady 

Miejskiej w Strykowie IX kadencji, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej  Annę 

Góralczyk, Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, pracowników tutejszego 

Urzędu, Państwa Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta Strykowa, przybyłych 

gości, mieszkańców i wszystkie osoby oglądające transmisję z przebiegu sesji. 

 

 

Ad. 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie Pani Anna Góralczyk wręczyła 

radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Strykowie w kadencji 

2024-2029. 

 

 

Ad. 3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Strykowa. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie Pani Anna Góralczyk wręczyła 

Panu Piotrowi Ślęzakowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Strykowa. 

 

 

Ad. 4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Strykowie. 

Radny Andrzej Janeczko poinformował, iż zgodnie z art. 23.a) ustawy o samorządzie gminnym, 

radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie następującej treści: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. Radny Andrzej Janeczko dodał, że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po 

odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie 

może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Ślubowanie złożyli następujący radni: 

1. Boratyńska Marzanna  

2. Drzewiecki Damian  

3. Dziewulski Dariusz  

4. Habigier Tomasz  

5. Hajdys Piotr  

6. Janeczko Andrzej  

7. Kwiatkowski Michał  

8. Łysoń Marcin   

9. Mikiciński Artur  

10. Miśkiewicz Kinga   

11. Perek Marek  

12. Szewczyk Krzysztof  

13. Szychowski Dariusz  

14. Włodarczyk Jarosław 
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Ad. 5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Strykowa. 

 

Pan Piotr Ślęzak Burmistrz Strykowa złożył przed Radą Miejską w Strykowie ślubowanie. 

 

 

Ad. 6. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji przez radnego najstarszego wiekiem obecnego na sesji i stwierdzenie 

quorum. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Strykowa. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Strykowie. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Strykowa. 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie: 

a) zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady; 

b) powołanie komisji skrutacyjnej; 

c) przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady; 

d) przeprowadzenie głosowania; 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego rady. 

8. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

9.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie: 

a) zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących rady; 

b) powołanie komisji skrutacyjnej; 

c) przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady; 

d) przeprowadzenie głosowania; 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór wiceprzewodniczących rady. 

10. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Radny Andrzej Janeczko poinformował, że porządek obrad pierwszej sesji zwołanej 

na podstawie Postanowienia Komisarza Wyborczego w Łodzi II został przesłany wszystkim 

radnym wraz z materiałami na dzisiejszą sesję. Radny Andrzej Janeczko poddał pod głosowanie 

ww. porządek obrad. Radny Andrzej Janeczko mówił, że w przypadku zgłoszenia przez 

radnych propozycji zmian do porządku obrad dotyczących np. zmiany kolejności punktów, 

dodania nowych punktów, zdjęcia lub modyfikacji przedstawionych punktów, będziemy je 

kolejno głosować. Zmiany zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady, tj. co najmniej   8 

(ośmiu radnych). Radny Andrzej Janeczko zapytał o uwagi i propozycje do zaproponowanego 

porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie: 

 

a) zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady; 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

Radny Dariusz Dziewulski zgłosił kandydaturę Pana radnego Damiana Drzewieckiego 

na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

Zgłoszony kandydat Pan radny Damian Drzewiecki wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 

b) powołanie komisji skrutacyjnej; 

 

Radny Andrzej Janeczko poinformował, że w związku z ustawowym wymogiem dokonania 

wyboru przewodniczącego rady jak i wiceprzewodniczących rady, bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, 

zachodzi konieczność dokonania wyboru komisji skrutacyjnej. Zaproponował przystąpienie 

do powołania 3 osobowej komisji skrutacyjnej z radnych Rady Miejskiej. Przypominał, 

że osoby mające zamiar kandydowania na przewodniczącego rady lub wiceprzewodniczących 

rady, nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. 

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej powołani zostali następujący radni: Dariusz Dziewulski, 

Dariusz Szychowski, Marek Perek. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 

 

Radny Senior poddał pod głosowanie powołanie komisji skrutacyjnej w zgłoszonym składzie. 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie komisji skrutacyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Szychowski 
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c) przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady; 

Komisja skrutacyjnej dokonała ukonstytuowania się. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Dariusz Dziewulski przedstawił Regulamin 

głosowania w wyborach przewodniczącego rady. 

Radny Senior poddał pod głosowanie przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach 

przewodniczącego rady. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

Radny Senior ogłosił przerwę w obradach. 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania; 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Dariusz Dziewulski wyczytał kolejno z listy obecności 

nazwiska radnych, radni dokonując aktu głosowania wrzucali wypełnione karty do głosowania 

do przygotowanej urny. 

 

Radny Senior ogłosił przerwę w obradach. 

 

Komisja skrutacyjna w trakcie ogłoszonej przerwy dokonała obliczenia wyników głosowania 

i sporządziła protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Strykowie wybrany został – radny Damian Drzewiecki. 

 

 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego rady. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Dariusz Dziewulski odczytał uchwałę w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Radny Senior poinformował, że Rada Miejska w Strykowie w wyniku przeprowadzonego 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

 

 

Ad. 8. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

 

Radny Senior przekazał prowadzenie obrad I sesji wybranemu na Przewodniczącego Rady 
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Miejskiej w Strykowie Damianowi Drzewieckiemu. 

 

 

Ad. 9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie: 

 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki podziękował 

za zaufanie i podkreślił, że ten wybór mobilizuje go do jak najlepszej pracy na rzecz gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poprosił panią mecenas 

o wyjaśnienie, ponieważ pojawiły się wątpliwości co do konieczności przegłosowania uchwały 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący Rady poprosił o krótkie wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Pani Mecenas Justyna Nowak stwierdziła, że nie jest konieczne podejmowanie odrębnej 

uchwały, ponieważ głosowanie obejmuje moment podjęcia decyzji poprzez złożenie głosu, 

w głosowaniu tajnym. Powołując się na orzecznictwo Sądu Administracyjnego, wyjaśniła, 

że ponowne głosowanie w tej samej sprawie byłoby zbędne i mogłoby stworzyć problemy, 

szczególnie gdyby poprzednia uchwała nie została przyjęta lub gdyby radni zagłosowali 

inaczej. Z tego względu stwierdziła, że wybór Przewodniczącego Rady został dokonany 

prawidłowo, więc nie ma potrzeby podejmowania kolejnej uchwały w tej sprawie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że zgodnie 

z uchwałą podjętą przez poprzednią Radę Miejską wybieramy dwóch wiceprzewodniczących. 

 

 

a) zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących rady; 

 

Radny Dariusz Dziewulski zgłosił kandydaturę Pani radnej Kingi Miśkiewicz i Pana radnego 

Marcina Łysonia. 

 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 

 

b) powołanie komisji skrutacyjnej; 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zaproponował komisję 

skrutacyjną w tym samym składzie. Do składu Komisji Skrutacyjnej powołani zostali 

następujący radni: Dariusz Dziewulski, Dariusz Szychowski, Marek Perek. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poddał pod głosowanie 

powołanie komisji skrutacyjnej w zgłoszonym składzie. 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie komisji skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Szychowski 

 

 

c) przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady; 

Komisja skrutacyjnej dokonała ukonstytuowania się. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Radny Dariusz Dziewulski przedstawił Regulamin 

głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poddał pod głosowanie 

przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczących rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki ogłosił przerwę w obradach. 

 

 

d) przeprowadzenie głosowania; 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie za pomocą kart do głosowania 

i przedstawiła protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborze wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie stwierdzając, że wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Strykowie 

została Pani radna Kinga Miśkiewicz i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Strykowie 

został Pan radny Marcin Łysoń. 

 

 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór wiceprzewodniczących rady. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Dariusz Dziewulski odczytał uchwałę w sprawie 

stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że Rada 

Miejska w Strykowie w wyniku przeprowadzonego głosowania podjęła uchwałę w sprawie 

stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

 

 

 



8 

 

Ad. 10. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

O godzinie 12:07 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki, 

po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, dokonał zamknięcia I sesji Rady Miejskiej 

w Strykowie w kadencji 2024-2029. 

 

Protokołowała: 

Anna Jóźwiak 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

Damian Drzewiecki 


